

TIEDOTE 25.11.2019

Kutsu: Huoneistohotelli Lietsu avaa ovensa

Huoneistohotelli Lietsu käynnistää toimintansa Joensuun keskustassa juuri remontoitussa Postitalossa 6.12.2019 alkaen. Avajaistilaisuus kutsuvieraille järjestetään keskiviikkona 27.11. klo 10 ja **kutsumme median edustajat paikalle tutustumaan tiloihimme klo 9 alkaen** (Rantakatu 26, 5. kerros). Avajaistilaisuuden ohjelma: Lietsun tarina Jarmo Mäkelä, juhlapuhe Eira Varis (Pohjois-Karjalan maakuntaliitto), kantelemusiikkia Reetta-Mari Kellokoski, yrittäjien puheenvuoro, ekumeeninen tilojen siunaus ja lopuksi kahvitarjoilu.

Lietsu Boutique Aparthotel on uudenlainen huoneistomuotoisen majoituksen ja hotellipalvelut yhdistävä majoitusliike aivan Joensuun ydinkeskustassa. Lietsusta löytyy 31 yksilöllisesti sisustettua ja keittiöllä sekä pyykinpesukoneella varustettua hotellihuonetta, jotka kertovat tarinoita karjalaisesta kulttuurista, historiasta, luonnosta ja maisemista. Huoneiden tarinaa ja sisustusta kuvaavat myös niille annetut karjalankieliset nimet kuten Čoma rouzu (karjalanruusuun viittaava) sekä Torguniekkku (torikauppias). Sisustuksessa on hyödynnetty laajalti paikallisten ja kotimaisten yrittäjien tuotteita sekä kierrätettyjä huonekaluja ja esineistöä yrityksen kestävän kehityksen arvojen mukaisesti. Sisustuksen on suunnitellut Marjamailla Design /Marja Nevalainen.

Lietsu Palvelut Oy on vuonna 2019 perustettu joensuulainen yritys, jonka pääasiallisina yrittäjinä toimivat Maria Saastamoinen ja Helena Puhakka-Tarvainen. Hotellipalvelujen lisäksi yritys tarjoaa myös kokouspalveluja (saunalla tai ilman) sekä elämys- ja matkailupalveluja yhdessä yhteistyökumppaneiden kanssa.

"Lietsussa myö välitetään asiakkaistamme, toisistamme ja ympäristöstämme. Haluamme palvella asiakkaita mahdollisimman hyvin ja yksilöllisesti. Suurella sydämellä otamme vieraamme vastaan, ylpeitä ja onnellisia olemme karjalaisuudesta sekä paikallisuudesta. Myö tehdään asiat nohevasti – se on sitä arjen innovatiivisuutta!"

Lisätietoja:

Helena Puhakka-Tarvainen, helena@lietsuhotel.fi, 050 541 7289

Maria Saastamoinen, maria@lietsuhotel.fi, 050 568 9242

<https://www.lietsuhotel.fi/medialle/> (mm. julkaisukelpoisia kuvia)

Instagram: @lietsuhotel

Facebook: Lietsu Boutique Aparthotel – Huoneistohotelli Lietsu